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Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/alpaki-p-19930.html

Alpaki

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Gra petna puszystych alpak!

Gracze tworzg taki petne alpak.
Na tgce kazda z nich musi by¢ inna!
Alpaki majg rézne zdolnosci i daja rézna liczbe punktéw.

Wygra osoba, ktéra zdobedzie najwiecej punktow za alpaki na swojej tace.

Proste zasady gry:
(1) zdobywacie karty alpak,
(2) korzystacie z ich zdolnosci,

(3) umieszczacie je na tace.

Wiek: +8

75,05 zt
290654761
5904915904093
5904915904093
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